pot orbi tn îinciil > si promisiunile efemere
pe voi. Duceţi ѵб unde aţi placat.
De lângă Orav/ţa, 2 Martie n. 1899.

U?i membru municipal.

C O R E S P O N D E N T E .
I

1 Conferinţă şi petrecere.

Conferenţa eslraordinară a reuniunei cer-
onsle învăţătoreşti din tractul Butenilor, s'a
ţiul ln comuna Cil la 14/26 Febr. 1899.

Ьі această conferinţă (Începută la 4 şi
laminata la 6 o,u-e d. a.) s'a luat dispoâi*
ţinui pentru primirea cât mai sărbătorească
8 adunare' generale Învăţătoreşti, care acum
jmaiduta 'şi ţine şedinţa ambulantă ln

fcfcţile noastre, anume în Maneaua, la 3115
|Mf a. c.